
Zarządzenie nr  30 /2006

Wójta Gminy Dobrcz

z dnia  10 sierpnia 2006 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z  wykonania budżetu za I półrocze 2006 r.

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art. 198 ust.1 ustawy z dnia 
ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn zm.)

Zarządzam :

                                

                                                                    § 1

Przyjąć sprawozdanie za  I półrocze  2006 r z wykonania budżetu gminy w celu przedstawienia 
go Radzie Gminy w Dobrczu  oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

                                                                    § 2

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania


